
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  SV Tanne Th… S

I II III IV V VI Punkte
80 12 7 4 5 78

2047
11:9
15:14

2
16

3
18

11
20

12 14 15
Auszeit

11:9

Ende
17:12 B  VC Frankenb… R

I II III IV V VI Punkte
28 3 10 15 14 9

1813 2
12:14 4:10
17:18

╳

15
2
17

4
18

11 12 14
Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
17:15 B  VC Frankenb… S

I II III IV V VI Punkte
28 2 10 15 14 9

15

0
13

2
15

4 8 9 11
Auszeit

11:8

Ende
17:28 A  SV Tanne Th… R

I II III IV V VI Punkte
80 12 7 98 4 78

10

╳

8
1
10

2 4 5 6
Auszeit

4:8

BFS - Sachsen - Cup - Herren - 2024
gemischt

A  SV Tanne Thalheim vs. VC Frankenberg B
Spiel 22 27.04.2024 15:45 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum
09669 Frankenberg/Sa

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Tanne Th… 9/12
4 Bochmann, Jochen X
5 Glaske, Martin X
7 Fabian, Marcel X

12 Vogel, Maik X
35 Lange, Stefan
47 Ebert, Thomas X
78 Decker, Mario X
80 Georgi, Sascha X
98 Powslo, Eugen X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VC Frankenb… 9/12
2 Putzert, Frank X
3 Brunn, Frederik X
9 Seyfert, Michael X

10 Lagatz, Theo X
13 Schulze, Chris X
14 Meusel, Pascal X
15 Schwenzer, Holger X
28 Ehrenberg, Alberto X
40 Seidel, Peter X
B  Libero
40 Seidel, Peter X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

:

Ergebnisse
A  SV Tanne Th… VC Frankenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 20 1 87 18 0 3 1
1 0 0 10 2 13 15 1 0 1
2 2 1 30 100 33 1 3 2
Start: 15:45 Ende: 17:28 Dauer: 1:43

Sieger:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ttt, Hhh 1
2 Ff, Ggg 2

Schr. Ggg, H
Assist. Ff, Gg

Dokument erstellt: 27.04.2024 17:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


