

BFS - Sachsen - Cup - Herren - 2024

gemischt

(A) SV Tanne Thalheim vs. VC Frankenberg (B)

Spiel 22

27.04.2024 15:45 Uhr

Sporthalle Bildungszentrum 09669 Frankenberg/Sa



_				S		art :45	A) SV Ta	nne T	h	s		de :12	В	VC Fr	anken	b	R
	Α	ufschlagfo	olge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstell	lung	$\stackrel{\frown}{=}$	80	12	7	4	5	78		28	3	10	15	14	9	
ufstellun		Spiele	ernr.	Ţ				47)			20		13)			2		18
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				11:9					12:14			4:10			
								15:14					17:18					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1	2 16	3 18	11 20	12	14	15	Auszeit	X 15	2 17	4 18)	11	12	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									11:9							4:9

S	Start 17:15 B VC Frankenb			s	Ende 17:28		A SV Tanne Th				R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	28	2	10	15	14	9		80	12	7	98	4	78	
<u> </u>							15							10
4														
2	0 13	2 D	4	8	9	11	Auszeit	8 X	1 10	2	4	5	6	Auszeit
							11:8							4:8

(A) SV Tanne Th...

5 Glaske, Martin

12 Vogel, Maik

35 Lange, Stefan

47 Ebert, Thomas

78 Decker, Mario

80 Georgi, Sascha

98 Powslo, Eugen

A Libero

(A) Offizielle

4 Bochmann, Jochen

7 © Fabian, Marcel

	Sanktionen								
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand			

-	Damaria and a same
	Bemerkungen
Ц	

	4	۷	4	20		87	TΩ
	1	0	0	10	2	13	15
	2	2	1	30		100	33
	Si	tart	: 15	5:45	Ende:	17:28	Daı
	Sie	ge	r:				

(A) SV Tanne Th...

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ttt, Hhh	1				
2	Ff, Ggg	2				
		Schr.	Ggg, H			
		Assist.	Ff, Gg			

Dokument erstellt: 27.04.2024 17:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

P Satz Dauer P G W A

VC Frankenb...(B)

1 0 1

Legende: X: Eingesetzt,	E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP	

B) VC Frankenb...

2 © Putzert, Frank

3 Brunn, Frederik

9 Seyfert, Michael

10 Lagatz, Theo

13 Schulze, Chris

14 Meusel, Pascal

40 Seidel, Peter

40 Seidel, Peter

B) Offizielle

B) Libero

15 Schwenzer, Holger

28 Ehrenberg, Alberto

9/12

9/12